
Okres Ostrava-město (správní obvod ORP Ostrava) Moravskoslezský kraj

Pošta Škola
Zdrav.

zař.

celkem
ve věku
15 - 64

let

1999 až 
2003

2004 až 
2008

2009 až 
2013

a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

CZ0806 1 Čavisov 569119 8119 1 1 411 524 387 6 12 12 0 0 1 1
CZ0806 2 Dolní Lhota 506711 8119 1 1 536 1 435 979 24 18 30 1 * 1 1
CZ0806 3 Horní Lhota 569500 8119 1 1 484 803 590 12 27 16 0 0 1 1
CZ0806 4 Klimkovice 599549 8119 4 1 1 464 4 371 2 954 72 80 98 1 1 1 3
CZ0806 5 Olbramice 554049 8119 2 1 538 662 465 20 11 11 0 * 0 1
CZ0806 6 OSTRAVA 1) 554821 8119 37 39 21 423 295 653 200 860 1 453 1 389 2 448 19 18 21 4
CZ0806 6.1 Moravská Ostrava a Přívoz 545911 2 2 1 325 38 661 27 841 42 119 378 1 1 1
CZ0806 6.2 Slezská Ostrava 546046 8 8 4 174 21 161 14 707 280 213 309 1 1 1
CZ0806 6.3 Ostrava - jih 546135 5 4 1 631 106 974 77 239 177 20 226 1 1 1
CZ0806 6.4 Poruba 546224 1 2 1 318 66 601 43 423 42 60 443 1 1 1
CZ0806 6.5 Nová Bělá 554219 1 1 718 1 763 1 194 47 65 154 0 * 1
CZ0806 6.6 Vítkovice 554227 1 2 648 6 916 4 824 - 42 39 1 1 1
CZ0806 6.7 Stará Bělá 554235 1 1 1 393 3 760 2 546 127 112 102 1 1 1
CZ0806 6.8 Pustkovec 554243 1 1 107 1 129 734 58 30 33 0 0 1
CZ0806 6.9 Mariánské Hory a Hulváky 554286 2 2 735 12 270 8 415 79 30 60 1 1 1
CZ0806 6.10 Petřkovice 554308 1 1 390 2 916 2 024 34 77 99 1 1 1
CZ0806 6.11 Lhotka 554324 1 1 214 1 192 807 21 46 31 0 * 0
CZ0806 6.12 Hošťálkovice 554332 1 1 530 1 599 1 090 29 23 28 1 1 1
CZ0806 6.13 Nová Ves 554367 1 1 307 676 477 2 2 22 0 0 0
CZ0806 6.14 Proskovice 554375 1 1 343 1 212 830 16 2 19 1 * 1
CZ0806 6.15 Michálkovice 554430 1 1 289 2 985 2 132 42 19 44 1 1 1
CZ0806 6.16 Radvanice a Bartovice 554537 2 2 1 666 6 492 4 410 43 101 122 1 1 1
CZ0806 6.17 Krásné Pole 554561 1 1 659 2 731 1 859 159 37 60 1 1 1
CZ0806 6.18 Martinov 554570 1 1 403 1 496 1 073 11 23 17 1 0 1
CZ0806 6.19 Polanka nad Odrou 554588 1 1 1 725 4 698 3 249 81 151 115 1 1 1
CZ0806 6.20 Hrabová 554669 1 1 921 3 622 2 533 66 114 69 1 1 1
CZ0806 6.21 Svinov 554685 1 1 1 162 4 301 2 884 41 37 34 1 1 1
CZ0806 6.22 Třebovice 554715 1 1 282 1 805 1 203 43 43 23 1 0 1
CZ0806 6.23 Plesná 554723 1 2 484 1 262 857 13 23 21 1 0 1
CZ0806 7 Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 8119 2 2 1 879 2 734 1 861 56 59 60 1 1 1 1
CZ0806 8 Šenov 598798 8119 1 1 1 663 6 188 4 151 75 78 175 1 1 1 3
CZ0806 9 Václavovice 598836 8119 1 1 568 1 930 1 310 26 53 73 1 * 1 1
CZ0806 10 Velká Polom 510882 8119 1 1 1 166 2 036 1 321 24 36 81 1 1 1 1
CZ0806 11 Vratimov 598879 8119 2 2 1 414 7 062 4 784 60 160 160 1 1 1 3
CZ0806 12 Vřesina 500291 8119 1 1 865 2 858 1 903 32 51 62 1 * 1 1
CZ0806 13 Zbyslavice 568449 8119 1 1 740 618 422 2 13 10 0 * 0 1

(ano = 1, ne = 0, 
*=škola s jedním 

stupněm)

Katastr.
výměra

v ha

1) Ve sloupcích 10 až 12 jsou uvedeny počty městských obvodů, ve kterých se dané zařízení vyskytuje
2) Počet obyvatel v městských obvodech je k datu posledního sčítání lidu, domů a bytů /26. 3. 2011/

Statutární 
město=4 
město=3 
městys=2 

ostatní 
obce=1

Počet obyvatel2) Dokončené byty
v letechSprávní 

obvod obce 
s rozšířenou 
působností

Počet
katas-

trů

Kód
okresu

Pořa-
dové
číslo

Název obce,
městského obvodu

Kód
obce,
měst.

obvodu

Počet
částí
obce


